



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Auto AKR Elektra
Cesta poľnohospodárov 172/2
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 131/3/KI/2/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 27.2.2019

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar:				
1.	E DUTINKA HI ZHIB SADA ZHIA	KS	1	8,38 €	8,38 €
2.	E OKO CU KO 1/5	KS	20	0,05 €	1,00 €
3.	E OKO CU KO 6/8	KS	20	0,11 €	2,20 €
4.	HROT DO TRAFOPAJKY CU 5ks	KS	2	0,88 €	1,76 €
5.	CIN 2 MM/1M 1,5mm/1m	KS	2	1,38 €	2,76 €
6.	BATERIA GP 12V ULTRA GP23AE	KS	2	0,88 €	1,76 €
7.	BATERIA GP 9V 160A ALKAL	KS	1	2,22 €	2,22 €
8.	BATERIA GP-A 13A R20 alkal.mono	KS	1	0,84 €	1,68 €
9.	E OKO CU KO 2,5/6	KS	20	0,06 €	1,20 €
10.	PAS.VIAZ.839,57370/7,5x 365	KS	100	0,10 €	10,00 €
11.	WEICON No.5 Super odiz.klieste	KS	2	21,58 €	43,16 €
12.	VODIC H 07 V-K 1,5 CERVENA/ORANZ	M	30	0,20 €	6,00 €
13.	VODIC H 07 V-K 4 SV.MODRA/TM	M	20	0,46 €	9,20 €
14.	KLIESTE LISOVACIE SET/5 CELUSTI	KS	1	73,20 €	73,20 €
15.	HROTY MERACIE BB58 UNI	KS	3	6,58 €	19,74 €
16.	E BUZIRKA IAKT 9/3 S LEPIDLOM	KS	1	2,83 €	2,83 €
17.	E BUZIRKA IAKT 4,5/1,5 S LEPIDLOM	KS	1	1,98 €	1,98 €
18.	E BUZIRKA IAKT 6/2 S LEPIDLOM	KS	1	2,38 €	2,38 €
19.	VODIČ H 05 V-K 0,75 CIERNA	M	30	0,12 €	3,60 €
	Sumár objednávky				195,05

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie

Stanica určenia : Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH : SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Róbert Klivanec

Tel.: 0903641740

e-mail: robert.klivanec@sctsk.sk

Pečiatka a podpis